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Nr Equipaggio
2 Cappella Gianluca
1 Sensi Valentino
3 Caoduro
10 Brunetti
9 Mazzela Guido
4 Cesetti Giorgio
8 Speranza
5 Patara
6 Nicolo
7 Carli Giancarlo
12 Grimaldi
11 Chiodi
13 Pirri Alberto

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:39

Classifica esposta ore:
1D1000-1/1

Etruria Historic Racing Club

1Compleanno di Reg.Storica
Grotte S. Stefano - 29- Gennaio 2012

- Classifica Assoluta

Mezzo Club Gr ClI
Maggiolone Cabrio 3 M 1 0
A 112 Abarth Taruffi 1 0
A 112 Abarth 3M 1 0
1 0

ALFA ROMEO CCCapitolino 1 0
Morris Minor VCCVT 1 0
3M 1 0

1 0

3M 1 0

A 112 Abarth VCCVT 1 0
1 0

1 0

LANCIA Fulvia Col CAR Rieti 1 0

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola
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Penalita
291
298
300
467
485
575
584
627
770
821

1489

Altre Totale
291
298
300
467
485
575
584
627
770
821

1489
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Il Direttore di Gara



